

Preise gültig von
22.04. - 26.04.2025



Lechertshuber & Wimmer

Frisch
Freundlich
Gerne für Sie da



Ihre **EDEKA** Märkte

in **Herzen** von

Ampfing
Mühdorf
Oderstraße 25
Bürgermeister-Hess-Str.
Schwindegg
Tübing



CRODINO
8 x 0,098 L
6,99 €
1,0 L = 9,99 €

JETZT MITMACHEN & GEWINNEN
CRODINO E-SCOOTER



Abbildung exemplarisch
Name / Vorname
Adresse
Telefon / E-Mail

coupon ausschneiden und vollständig ausgefüllt unter dem Kennwort "Crodino E-Scooter" in Ihrem teilnehmenden Edeka Lechertshuber & Wimmer Markt bis zum 10.05.2025 abgeben. Teilnahme ab 18 Jahren mit Wohnsitz in DE, außer Mitarbeiter der angeschlossenen Unternehmen und deren Angehörigen. Das Los entscheidet. Verantwortlicher: teiln. Markt. Eine Barauszahlung des Preises ist nicht möglich. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.

JETZT WIRD GESPART!

PAYBACK

MIT DER PAYBACK-KARTE VIELE PUNKTE SICHERN UND GELD SPAREN!

Besuchen Sie uns unter www.lechertshuber-wimmer.de

Die leckere Erfrischung
Müllermilch
versch. Sorten,
1 l = 1,73 €

je 400 ml Flasche + -,25 € Pfand **€ 0,69**

Senseo
Kaffeepads
versch. Sorten,

je 8-16er Beutel **€ 1,99**

Bayerischer
Spargel weiß
HKL.I., das edle Frühlingsgemüse

je 1 kg **€ 8,88**

Friskäse
Exquisa
versch. Fettstufen, 1 kg = 5,71/5,00 €
je 175/200 g Becher **€ 1,00**

Ferrero Kinder Riegel, Hanuta oder
Duplo
10 Stück, 1 kg = 12,20 - 10,09 €
je 182-220 g Packung **€ 2,22**

Festkochend oder vorw. festkochend Dtsch.
Speise-Kartoffeln
1 kg = 0,80 €
je 2,5 kg Packung **€ 1,99**

Goldsteig
Deutsche Markenbutter
mild gesäuert, 1 kg = 8,88 €
je 250 g Packung **€ 2,22**

Weihenstephaner
Frische Milch
1,5 / 3,5 % Fett
je 1 ltr Packung **€ 1,29**

Spanien/Holland
Salat-Gurken
HKL. I, knackig- frisch
je Stück **€ 0,49**

Mit viel gesundem Omega-3
Lachssteaks
zum Grillen und Braten, praktisch grätenfrei
100 g **€ 1,39**

Bernbacher **Bella Pasta** oder
„Die Guten“ - Eier-Nudeln
versch. Sorten, 1 kg = 2,78 €
je 500 g Packung **€ 1,39**

Käpt'n Iglo
15er Fischstäbchen
gefroren, 1 kg = 6,64 €
je 450 g Packung **€ 2,99**

Deutscher Schnittkäse Goldsteig
Almdammer oder Emmentaler
45 % Fett i. Tr.,

100 g **€ 0,99**

Orig. Wagner Pizzas, Flammkuchen od.
Steinofen-Pizza
gefroren,
1 kg = 5,97 - 4,97 €

je 300-360 g Packung **€ 1,79**

albi Nektare oder
Fruchtsäfte
versch. Sorten,

je 1 ltr Packung **€ 1,59**

Feinwaschmittel
Coral Pulver
od. flüssig, 15-23 WL, 1 WL = -,23/-,15 €
je Packung/Flasche **€ 3,49**

Extra Leckeres für den Grillprofi!

Besonders mager
Hähnchen-Schnitzel 1,39
natur oder fein mariniert 100 g €

Ideal zum Grillen **Schweine-Rücken-Steaks** 0,89
verschieden mariniert 100 g €

Pikant zubereitete **Cevapcici** 0,95
nach „Balkan-Art“ 100 g €

Extra feine **Kalbfleisch-Spieße** 1,79
„Mexico“, natur oder fein mariniert 100 g €

Pikant leckere **Gyros-Spieße** 1,29
fein mariniert 100 g €

Der leckere Durstlöcher
Paulaner Spezi
1 l = 1,10 €
je Träger 20x0,5 ltr + 3,10 € Pfand **€ 10,99**

Weichspüler
Vernel
37/39 WL, 1 WL = -,04 €
je 814/858 ml Flasche **€ 1,59**

Mineralwasser
Adelholzener
1 l = 0,54 €
je Träger 12x1 ltr + 4,80 € Pfand **€ 6,49**

Nivea
Pflegedusche
versch. Sorten, 1 l = 7,96 €
je 250 ml Flasche **€ 1,99**

Deutschland Wein-Genuss **Spätburgunder, Dornfelder**
und weitere Sorten, 1 l = 1,92 €
je 0,75 ltr Flasche **€ 1,44**

Beachten Sie bitte unser neues, reichhaltiges Selbstbedienungs-Sortiment!

Für Kalorienbewusste
Puten-Grillsteaks
„Turkey-Steaks Arizona“ mariniert

100 g **€ 1,22**

Bayerischer
Riesen-Leberkäse
fein oder grob gekörnt

100 g **€ 1,11**

In bekannt guter Qualität
Weißwürste
oder Dicke Würstchen

100 g **€ 0,89**

Aus frischer Schlachtung
Schweine-Bauch
ohne Bein, mager
100 g **€ 0,79**

Feine
Mettwurst
oder Pfälzer Leberwurst
100 g **€ 1,29**

Bayerischer
Brotzeit-Aufschnitt
3-fach sortiert
100 g **€ 1,79**

Aus bayer. Qualitäts-Rindfleisch
Hohe Rippe
ideal zum Kochen und Braten
100 g **€ 1,49**

Qualivo Rindfleisch - Bestes aus der Region!

„Qualivo“ Jungbullen
Grill-Steaks 2,19
aus der Keule, fein mariniert 100 g €

„Qualivo“ Jungbullen
Tafelspitz 1,99
oder Bürgermeisterstück 100 g €

Schwarzwaldhof
Kirschwasser-Schinken
mit echtem Kirschwasser verfeinert
100 g **€ 2,19**

Aus frischer bayer. Schlachtung
Kalbs-Schnitzel
oder Schlegelbraten
100 g **€ 1,79**

Bayerischer
Rohwurst-Aufschnitt
3-fach sortiert
100 g **€ 1,67**

Wir ♥ Lebensmittel. Wir sind gerne für Sie da – Ihr EDEKA-Team